
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 06-MAY-25 11:54:25

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: SALAMANCA

Año: 2025

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 37009295 - CARMEN MARTÍN GAITE

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 10

Dirección: PS. PROFESOR ENRIQUE TIERNO GALVÁN  S/N    . SANTA MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

AlumnoNº Solicitud

555009

58308

326211

851756

115985

337484

825154

401901

 13,00
 11,00
 11,00

 11,00
 11,00
 11,00

 8,00
 8,00
 8,00

 11,00
 11,00
 11,00

 13,00
 11,00

 13,00
 13,00
 13,00

 21,00
 11,00
 11,00

 23,00
 15,00
 15,00

1 - 37009295   CARMEN MARTÍN GAITE

2 - 37008643   SAN BLAS

3 - 37008291   MIGUEL HERNÁNDEZ

1 - 37009295   CARMEN MARTÍN GAITE

2 - 37008291   MIGUEL HERNÁNDEZ

3 - 37008643   SAN BLAS

1 - 37009295   CARMEN MARTÍN GAITE

2 - 37008291   MIGUEL HERNÁNDEZ

3 - 37008643   SAN BLAS

1 - 37009295   CARMEN MARTÍN GAITE

2 - 37008291   MIGUEL HERNÁNDEZ

3 - 37008643   SAN BLAS

1 - 37009295   CARMEN MARTÍN GAITE

2 - 37008291   MIGUEL HERNÁNDEZ

1 - 37009295   CARMEN MARTÍN GAITE

2 - 37008291   MIGUEL HERNÁNDEZ

3 - 37008643   SAN BLAS

1 - 37009295   CARMEN MARTÍN GAITE

2 - 37008291   MIGUEL HERNÁNDEZ

3 - 37008643   SAN BLAS

1 - 37009295   CARMEN MARTÍN GAITE

2 - 37008291   MIGUEL HERNÁNDEZ

3 - 37008643   SAN BLAS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

BARBERO  GOMEZ, HUGO

BORJA  SALAZAR, AZAHARA

CARRASCO  GARCIA, LUCAS

CRUZ-SAGREDO  GARRIDO, DANIELA

EL HAMDI  TAHAJIT, MOHAMED

FELIX  , IVAN

GARCIA  CERVERA, ERIK

GOMEZ  BORRALLO, ANGELA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Ser familiar hasta 1º grado de consanguinidad de un antiguo alumno o alumna del 
Centro del que se solicita plaza.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 89
23

37009295 - CEIP CARMEN MARTÍN GAITE

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 10

Dirección: PS. PROFESOR ENRIQUE TIERNO GALVÁN  S/N    . SANTA MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

AlumnoNº Solicitud

401902

878793

954361

387780

505036

462301

908364

 23,00
 15,00
 15,00

 21,00
 13,00
 13,00

 18,00
 10,00
 10,00

 11,00
 11,00
 11,00

 13,00
 13,00

 11,00
 11,00
 11,00

 19,00
 11,00
 11,00

1 - 37009295   CARMEN MARTÍN GAITE

2 - 37008291   MIGUEL HERNÁNDEZ

3 - 37008643   SAN BLAS

1 - 37009295   CARMEN MARTÍN GAITE

2 - 37008291   MIGUEL HERNÁNDEZ

3 - 37008643   SAN BLAS

1 - 37009295   CARMEN MARTÍN GAITE

2 - 37008291   MIGUEL HERNÁNDEZ

3 - 37008643   SAN BLAS

1 - 37009295   CARMEN MARTÍN GAITE

2 - 37008291   MIGUEL HERNÁNDEZ

3 - 37008643   SAN BLAS

1 - 37009295   CARMEN MARTÍN GAITE

2 - 37008291   MIGUEL HERNÁNDEZ

1 - 37009295   CARMEN MARTÍN GAITE

2 - 37008291   MIGUEL HERNÁNDEZ

3 - 37008643   SAN BLAS

1 - 37009295   CARMEN MARTÍN GAITE

2 - 37008291   MIGUEL HERNÁNDEZ

3 - 37008643   SAN BLAS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

GOMEZ  BORRALLO, VALENTINA

GONZALEZ  VERDEJO, LUCA

GOUVEIA  IGLESIAS, IZAN

HIDALGO  GARCIA, MARCOS

HUERTA  HERNANDEZ, TRIANA

IGLESIAS  ARIAS, JOSE MARIA

MANGAS  GONZÁLEZ, JAVIER

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Ser familiar hasta 1º grado de consanguinidad de un antiguo alumno o alumna del 
Centro del que se solicita plaza.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 89
23

37009295 - CEIP CARMEN MARTÍN GAITE

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 10

Dirección: PS. PROFESOR ENRIQUE TIERNO GALVÁN  S/N    . SANTA MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

AlumnoNº Solicitud

16468

319903

286396

192643

329622

830963

535202

 9,00
 9,00
 9,00
 1,00
 1,00

 13,00
 13,00
 13,00

 5,00

 14,00

 13,00
 13,00

 12,00
 10,00
 10,00

 11,00
 11,00
 11,00

 11,00
 3,00

 11,00

1 - 37009295   CARMEN MARTÍN GAITE

2 - 37008291   MIGUEL HERNÁNDEZ

3 - 37008643   SAN BLAS

4 - 37005526   CALASANZ

5 - 37005551   ESCLAVAS SAGRADO CORAZÓN DE JESÚ

1 - 37009295   CARMEN MARTÍN GAITE

2 - 37008291   MIGUEL HERNÁNDEZ

3 - 37008643   SAN BLAS

4 - 37005551   ESCLAVAS SAGRADO CORAZÓN DE JESÚ

1 - 37009295   CARMEN MARTÍN GAITE

1 - 37009295   CARMEN MARTÍN GAITE

2 - 37008291   MIGUEL HERNÁNDEZ

1 - 37009295   CARMEN MARTÍN GAITE

2 - 37008291   MIGUEL HERNÁNDEZ

3 - 37008643   SAN BLAS

1 - 37009295   CARMEN MARTÍN GAITE

2 - 37008291   MIGUEL HERNÁNDEZ

3 - 37008643   SAN BLAS

1 - 37009295   CARMEN MARTÍN GAITE

2 - 37013523   LA LADERA

3 - 37009507   CRA LOS GIRASOLES

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MARTIN  FANDIÑO, AGATHA

MARTIN  HERNANDEZ, DYLAN

PORTILLA  RIVAS, ENZO

RAMOS  CASTAÑO, CARLA

RODRIGUEZ  CAMPO, GUILLERMO

SANCHEZ  ARITA, DANIEL ISAAC

SÁNCHEZ  MARTÍN, LIAM

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Ser familiar hasta 1º grado de consanguinidad de un antiguo alumno o alumna del 
Centro del que se solicita plaza.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 89
23

37009295 - CEIP CARMEN MARTÍN GAITE

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 10

Dirección: PS. PROFESOR ENRIQUE TIERNO GALVÁN  S/N    . SANTA MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

AlumnoNº Solicitud

839413  13,00
 13,00
 13,00

1 - 37009295   CARMEN MARTÍN GAITE

2 - 37008291   MIGUEL HERNÁNDEZ

3 - 37008643   SAN BLAS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

YEGUAS  RUBIO, RODRIGO

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Ser familiar hasta 1º grado de consanguinidad de un antiguo alumno o alumna del 
Centro del que se solicita plaza.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 89
23

37009295 - CEIP CARMEN MARTÍN GAITE

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 10

Dirección: PS. PROFESOR ENRIQUE TIERNO GALVÁN  S/N    . SANTA MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

AlumnoNº Solicitud

120433  0,00
 0,00

1 - 37009295   CARMEN MARTÍN GAITE

2 - 37008643   SAN BLAS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

BERMÚDEZ  DAVID, DAYANA

[ERROR] - Familia Numerosa: datos aportados no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.
[ERROR] - Solicitud presentada fuera de plazo o por duplicado

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Ser familiar hasta 1º grado de consanguinidad de un antiguo alumno o alumna del 
Centro del que se solicita plaza.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 3
1

37009295 - CEIP CARMEN MARTÍN GAITE

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 
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Otros

**,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  7 de 10

Dirección: PS. PROFESOR ENRIQUE TIERNO GALVÁN  S/N    . SANTA MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

AlumnoNº Solicitud

845928  0,001 - 37009295   CARMEN MARTÍN GAITE

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MEJIA  CASTRO, NADIA ITZEL

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 1
[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 2
[ERROR] - Solicitud presentada fuera de plazo o por duplicado

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Ser familiar hasta 1º grado de consanguinidad de un antiguo alumno o alumna del 
Centro del que se solicita plaza.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 2
1

37009295 - CEIP CARMEN MARTÍN GAITE

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,** **,** **,** **,**

Otros

**,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  8 de 10

Dirección: PS. PROFESOR ENRIQUE TIERNO GALVÁN  S/N    . SANTA MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Ser familiar hasta 1º grado de consanguinidad de un antiguo alumno o alumna del 
Centro del que se solicita plaza.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
0

37009295 - CEIP CARMEN MARTÍN GAITE

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  9 de 10

Dirección: PS. PROFESOR ENRIQUE TIERNO GALVÁN  S/N    . SANTA MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

AlumnoNº Solicitud

950666

195228

 0,00

 9,00
 9,00
 1,00
 1,00

1 - 37009295   CARMEN MARTÍN GAITE

1 - 37009295   CARMEN MARTÍN GAITE

2 - 37008291   MIGUEL HERNÁNDEZ

3 - 37005745   SAN JOSÉ

4 - 37005605   MARÍA AUXILIADORA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ARAUJO  COSTA, WALLETIM SANTHIAGO

CASAS  PEGO, MARCOS

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 1
[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - NIF del Solicitante 1 incorrecto
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Ser familiar hasta 1º grado de consanguinidad de un antiguo alumno o alumna del 
Centro del que se solicita plaza.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 3
2

37009295 - CEIP CARMEN MARTÍN GAITE

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  10 de 10

Dirección: PS. PROFESOR ENRIQUE TIERNO GALVÁN  S/N    . SANTA MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

AlumnoNº Solicitud

569264  14,001 - 37009295   CARMEN MARTÍN GAITE

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 4Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

FALCON  LOZANO, ADELA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Ser familiar hasta 1º grado de consanguinidad de un antiguo alumno o alumna del 
Centro del que se solicita plaza.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 2
1

37009295 - CEIP CARMEN MARTÍN GAITE

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,** **,** **,** **,**

Otros

**,**


